
令和３年 11月 5日

下越薬剤師会

会長 桂 重之 様

公益社団法人新潟県薬剤師会

青年部部長 長澤 貴明

「下越・県央地区薬剤師オンライン懇親会」の周知依頼

日頃から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新潟県薬剤師会青年部の下越・県央班では以下のとおり「地区薬剤師オン

ライン懇親会」を開催いたします。

つきましては、ぜひ、より多くの薬剤師の皆様にご参加いただけるよう貴会会員へ

別紙をご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

下越・県央地区薬剤師オンライン懇親会 

日 時：令和 3年 12月 4日（土）19：00～21：00 

場 所：Zoom 

参加対象：青年部企画ですが、年齢制限はありません。青年部部員・部員以外及

び薬師会会員・会員以外は、問いません。

そ の 他：この懇親会の案内は、別途、新潟県薬剤師会青年部メールマガジンに

て青年部員宛にも送信する予定です。

担当：新潟県薬剤師会 事務局 

 柳生田、清水

TEL 025-281-7730 FAX 025-281-7735 
Ｅメール  seinenbu-mail@niiyaku.or.jp 

各 位 

ご案内をいただきましたので奮ってご参加ください。 

詳細は当会ホームページのトップページよりご確認ください。 

一社）下越薬剤師会 




